MOÇÃO   n.º    01      ⁄2010.

Ementa: Congratulações ao Sr. Wilson Sampaio, pela participação nos XIV Jogos Regionais do Idoso,
realizado na cidade de Mogi das Cruzes.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações ao Senhor Wilson Sampaio pela
participação nos XIV Jogos Regionais do Idoso, realizado na cidade de Mogi das Cruzes.

Que se dê conhecimento ao homenageado, juntamente  com sua nova diretoria, parabenizando pela 5
colocação entre 60 cidades participantes na modalidade Tenis de Mesa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de Abril de 2010.

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia